
1 / 4

Instruction Manual

Manual ID 2022M-00471

Příručka k bazénovému světlu LED SolarFloat™

NÁVOD K POUŽITÍ
Solární plováková svítilna
Číslo modelu 58111



2 / 4

Vlastnosti

INFORMACE: PŘED POUŽITÍM POZORNĚ ČTĚTE TENTO NÁVOD, DOBŘE JEJ USCHOVEJTE

UPOZORNĚNÍ
Tento produkt obsahuje nabíjecí baterie Ni-MH.
Baterie jsou zalisovány uvnitř svítilny a nelze je vyjmout.
Je přísně zakázáno svěřit obsluhu tohoto produktu dětem.
Nevhazujte tento produkt do ohně.

Průměr 7” (18 cm)

DC 1,2 V

Pokročilá technologie LED

Vodotěsné

Na solární napájení

Automatické zapínání v noci

Ideální jako dekorace na trávnících a terasách

Jednoduše umístěte solární plovákovou svítilnu na slunce a až se setmí, sledujte, jak se vaše zahrada rozsvítí.

Mimořádně dlouhá doba provozu až 8 hodin

1 .
2 .
3 .
4 .



3 / 4

Sklo

Těleso

Proužek

DŮLEŽITÉ
Před prvním použitím odstraňte proužek na svítilně, aby mohlo probíhat nabíjení baterie na slunečním světle a 
noční vybíjení.
Krok 1: Otočte sklo proti směru hodinových ručiček, tím jej odjistíte z tělesa (obr. 1).
Krok 2: Opatrně sejměte sklo z tělesa (obr. 2).
Krok 3: Odstraňte proužek (obr. 3). Uschovejte proužek pro pozdější uložení výrobku.

Krok 4: Připevněte sklo zpět na těleso zarovnáním zářezů a drážek, zatlačte jej a otočte s ním po směru hodinových ručiček, tím sklo upevníte k 
tělesu (obr. 4).

TIPY PRO SKLADOVÁNÍ
Skladujte při pokojové teplotě na suchém místě se světlem.
Nenechávejte v krabicích nebo ve tmě, jinak se baterie poškodí a nebude se nabíjet.
Když se solární plováková svítilna nepoužívá, vložte proužek zpět, aby se zamezilo poškození v důsledku nepřetržitého provozu.

LIKVIDACE

Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností 
recyklace vám poskytnou místní orgány nebo prodejce výrobku.



4 / 4


